Başkan Yardımcısı

Yoktur
Üsküdar/İstanbul

Küçük Çamlıca Malı .

Remzipaşa Sk Saklıbahçe
Musa TOPBAŞ Konakları Sitesi No: 1B İç Yönetim Kurulu Üyes Yoktur

Kapı No: 1 Üsküdar
İstanbul

Küçük Çamlıca Malı.
Ahmet Afif TOPBAŞ Çilehane Yolu Cad. No.25 Yoktur Yoktur

Üsküdar İstanbul

Ethem Efendi Caddesi ,

Tahir Uğur TEMİZEE
Ashaboğlu apt. No:39

Yoktur Yoktur
kat: 11 Daire:22 , Erenköy

İstanbul

Fatma Hande
Küçük Çamlıca Mah Saade

Sok No: 11 /1 Üsküdar/ Yoktur Yoktur
TOPBAŞ

İstanbul

Küçük Çamlıca Mah.
Fatma Zehra ÜLKER Çilehane Yolu Cad. No.43 Yoktur

f
Yoktur

/1 Üsküdar/ İstanbul

EIEiEK iLiK ANONİM ~ı,: ...

222
İçeıenköy M Yolu Cod. No: ·

Tel: (021/ı)
KozvotoQı V.

Mersi

27.2. Paylarını halka arz edecek ortakların satışa sunduğu payların nominal değeri

Halka Arz Eden Pay Sahipleri'nin sahip olduğu toplam 16.000.000 TL nominal değerli
payların ve ek satış söz konusu olması halinde ilaveten 8.000.000 TL nominal değerli

payların halka arz edilmesi planlanmaktadır.

Halka arz sonucunda Şirket sermaye yapısının aşağıdaki şekilde olması planlanmaktadır:

Halka Arzdan Halka Arzdan Sonra
Ortak Önce Ek Satış Hariç Ek Satış Dahil

TL % TL % TL %

Ahmet Afif Topbaş 34.796.572 25,59 26.409.567 16,51 22.216.065 13,88

Mahmud Muhammed
26.652.116 19,60 24.960.000 15,60 24.113.942 15,07

Topbaş

Musa Topbaş 26.636.572 19,59 24.960.000 15,60 24.121.714 15,08

Halil Erdoğmuş 18.255.089 13,42 17.181.730 10,74 16.645.050 10,40

Fatma Zehra Ülker 10.102.856 7,43 9.352.856 5,85 8.977.856 5,61

Fatma Hande Topbaş 10.102.856 7,43 9.352.856 5,85 8.977.856 5,61

Kamal Antony Hatoum 6.683.793 4,91 5.012.845 3,13 4.177.371 2,61

Osman Mollaalioğlu 1.323.389 0,97 1.323.389 0,83 1.323.389 0,83

Mustafa Latif Topbaş 738.284 0,54 738.284 0,46 738.284 0,46

Tahir Uğur Temizer 668.380 0,49 668.380 0,42 668.380 0,42

Bedia Ebru Işın 40.093 0,03 40.093 0,03 40.093 0,03

Toplam 136.000.000 100 160.000.000 100 160.000.000 100

27.3. Halka arzdan sonra dolaşımdaki pay miktarının artırılmamasına ilişkin

taahhütler:

a) İhraççı tarafından verilen taahhüt:

Şirket, O "6 /o 5'"/ --1JiJ.2ı_ tarih ve~ sayılı Yönetim Kurulu kararına dayanarak verilen
o g / o 5/ ?p1.."> tarihli beyan ile halka arz edilen payların Borsa İstanbul nezdinde işlem
görmeye başlamasından itibaren bir yıl boyunca, bedelli sermaye artırımı yapmayacağını,
halka arza konu olmayan ve Şirket tarafından sahip olunan ya da daha sonra herhangi bir
şekilde sahip olunabilecek Şirket paylarını, halka arz edilen payların Borsa İstanbul'da işlem
görmeye başladığı tarihten itibaren bir (1) yıl boyunca halka arz fiyatının altındaki bir